

# 2 GECE KONAKLAMALI OTOBÜSLE MEZOPOTAMYA TURU

**ŞANLIURFA - MARDİN - MİDYAT - DİYARBAKIR**

**26-28 NİSAN 2024 - 2 GECE, 3 GÜN**

**Şanlıurfa Başlar - Diyarbakır Biter**

Akşam Saat 20:30'da hareketle yolculuğumuz başlıyor. Araç içi kek ve içecek ikramlarımızla birlikte Şanlıurfa yönünde yolumuza devam ediyoruz.

## **1.GÜN: ŞANLIURFA-HARRAN-GÖBEKLİTEPE-BALIKLIGÖL-GÜMRÜKHANI-KAZAZPAZARI-BAKIRCILAR ÇARŞISI-SIRA GECESİ**

Sabah saatlerinde Şanlıurfa'ya ulaşıyor ve turumuzun ilk gününde yöresel kahvaltı ile turumuza başlıyoruz (Ekstra). Kahvaltımızın ardından ise kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü Harran'a ulaşıyoruz. Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları görüp Konik Kubbeli Evlerden birine konuk olacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyip fotoğraf çekilebilirsiniz. Harran evi ziyaretimiz sonrasında, Takiben gezimize ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası Göbeklitepe'ye ulaşarak 12000 yıl öncesi Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları görüp, rehberimizden edineceğimiz bilgiler sonrası Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan Şanlıurfa'ya geri dönerek, Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz. Takiben Gümrük Hanı, Kazaz Pazarı, Bakırcılar Çarşısı gezildikten sonra ise dinlenme için otelimize giriş sağlıyoruz. Dileyen konuklarımız ile otelin lobisinde buluşarak bölge kültürünü tanıyabileceğimiz ve yöresel yiyecekleri tadacağımız Gap'in olmazsa olmazı Sıra Gecesi'ne katılıyoruz.(ekstra) (Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir, Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.)

## **2.GÜN: MARDİN-KASIMIYE MEDRESESİ-DARA ANTİK KENTİ-ESKİ MARDİN-ULU CAMİİ-KÜLTÜR SOKAĞI-ABBARALAR-ŞEHİDİYE CAMİİ-ESKİ PTT BİNASI-SERBEST ZAMAN**

Otobüslü Mezopotamya turumuzun 2. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Şanlıurfa'dan ayrılacağız. Tarihi İpek Yolu'nu kullanarak yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğa başlıyoruz. Viranşehir ve Kızıltepe'yi otobüsümüzden (Panoramik) olarak görerek "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Dinlerin ve Dillerin bulunduğu, Süryani'sinden, Arabına birçok farklı kültür ve İnanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyüleyen Kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden başlayacağız. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Ardından ilginç mimari yapıyla öne çıkan Dara Antik Kentine yöneliyoruz. Mağara evleri, mezarları, kiliseleri ile sur sarnıçları ve yerin altında bulunan halk arasında zindan olarak tabir edilen tekno kentle büyüleneceğimiz yer bize Selçuk'taki Efes Antik

Kentini anımsatacaktır. Burada vereceğimiz mola esnasında içeceğimiz naneli ayranla köy halkı ve çocukları ile kuracağımız güzel iletişimden sonra içimiz burukta olsa buradan ayrılıp Ulu Camii'ye doğru yürüyüşümüze başlıyoruz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in en büyük Camisi olan Camii Kebir de olarak geçen Ulu Camiyi bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinledikten sonra belediye temizlik işlerinin -eşekler- ile yapıldığı evlerin altından geçen Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şehidiye Camiisini ve PTT binasını gördükten sonra Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve kahvelerimizi içiyoruz ve bu arada Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman vereceğiz. Kısa bir alışveriş molasının ardından tur aracımıza biniyor ve Mardin'den ayrılarak bir diğer görsel şölen noktası olan Midyat'a hareket edeceğiz. Dinlenme için Midyat'ta bulunan otelimize giriş yapıyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizde alacağız.

### **3.GÜN: MIDYAT-MOR GABRIEL MANASTIRI-SILA KONAĞI-TELKARİ VE GÜMÜŞÇÜLER ÇARŞISI-HASANKEYF-ZEYNEL BEY TÜRBESİ VE DİĞER ESERLER-DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SURLAR-KEÇİ BURCU-DİYARBAKIR ULU CAMİİ-ON GÖZLÜ KÖPRÜ-HASANPAŞA HANI-DÖRT AYAKLI MİNARE**

Otobüslü Mezopotamya turumuzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Midyat'ta gezimize Mor Gabriel Manastırı ile başlıyoruz. Manastır gezimizin ardından ise Sila dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk Evi'ni ziyaret edip, Midyat'ın meşhur gümüşçüler ve telkariciler çarşısında alışveriş yapabilmemiz için sizlere kısa bir mola vereceğiz. Midyat gezimizin ardından ise yolumuz bizi koca bir hüzne, yani Hasankeyf'e çıkaracak. İlsu Barajı'nın suları altında kalması nedeniyle, yeni taşınan yerlerinde Zeynel Bey Türbesi'ni ve diğer tarihi eserleri göreceğiz. Vereceğimiz kısa molanın ardından ise Batman üzerinden Diyarbakır'a ulaşacağız. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde aracımızdan izleyerek, 639 yılında Camii'ye çevrilen, İslamiyet'in, Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'da aracımız ile buluşarak, Cennet'e gittiğine inanılan Dicle'nin yanındaki Hevsel Bahçeleri'ni, Keçi Burcu'nu ve On Gözlü Köprü'yü panoramik olarak görüp Osmanlı döneminin 3. Valilerinden olan Vezirzade Hasan Paşa tarafından 1572-1573 yıllarında yaptırılan Hasanpaşa Hanını ziyaret ediyoruz. Takiben Diyarbakır tarihi çarşının içerisinden gezerek Dört Ayaklı Minare'yi görüyoruz. Alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için kısa alışveriş molası verip ardından Ankara'ya dönüşe geçiyoruz. Gece geç saatlerde Ankara'ya ulaşıyor ve başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. Anka Tur Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz Saygılarımızla.

**GEZİ ÜCRETİ: (Double Oda Kişi Başı)  
(Single Oda Konaklama Farkı)**

**GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER:** Özel araçla ulaşım, Araç içi ikramlar, 2 Gece Otel Konaklaması, 2 Sabah Kahvaltısı, 1 Akşam Yemeği (Otelde), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

**GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:** 1.Gün Şanlıurfa Yöresel Sabah Kahvaltısı, Tüm Öğle Yemekleri ve Alınan İçecekler, Müze ve Ören yeri Giriş Ücretleri, Şanlıurfa Yemekli Sıra Gecesi ve Kişisel Harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

**BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER:** Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

## **NOTLAR:**

- 1- Dođada ve her yerde anılarımızdan başka bir Őey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların deđerlerine her zaman saygılı, kùltùrel ve arkeolojik deđerlerimiz ile bitki òrtùsùnù ve yabaniyl yaŐamı korumaya her zaman òzen gòsteriyoruz.
- 3- Yerel koŐullardan ve hava durumundan dolayı program akıŐında deđerliiklik yapılabilir.

**"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN  
BELİRLEDİĐİ BİR YOLCULUKTUR."**

